
ZARZĄDZENIE NR 448/2023 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.), art. 13 ,  art. 14 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z 
późn.zm.) zarządza się, co następuje: W uchwale  Nr LII/329/2023 Rady Gminy Gąsawa z dnia 05 stycznia 2023 w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy Gąsawa na rok 2023 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gąsawa Nr 427/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIII/340/2023 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 23 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. W § ust 1 dochody zwiększa się o kwotę 36 451,00 zł do kwoty 71 633 739,40 zł, z tego  dochody bieżące 
zwiększa się o kwotę 36 451,00 zł do kwoty 28 008 690,25 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. w § 2 
wydatki zwiększa się o kwotę 36 451,00 zł do kwoty 75 261 573,25 zł , z tego wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 36 451,00 zł do kwoty 28 764 520,25 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. W § 6 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększa się o kwotę 325,00 zł do kwoty 
2 543 052,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. W § 15 plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 
w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok , 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Łabędzki 

 

Id: 84336486-1D72-4217-A829-B63EFC042863. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


